(İmzasız), Mütenevvia; En Büyük Şimendüfer Hattı, Cesur Bir Gemici, 3500 Metre

İrtifâ’da Bir Heykel, Andre’den Yine Malumat Yok, Amerikalılara Mahsus

Bir Teşebbüs-i Acîb, Yeni Bir Cins-i İnsan (nesir), s. 3-4

(İmzasız), Şuûnât-ı Edebiyye, (nesir), s. 4

(İmzasız), İhtâr-ı Mahsûs, (nesir), s. 4

2 Cemâziyelevvel 1317/ 26 Ağustos 1315/ 7 Eylül 1899, Aded: 13

(İmzasız), Türk Akvâmı ve Türk Medeniyeti (nesir), s. 1

(İmzasız), Beşir Bey, Makâle-i Mahsûsa:Tezeyyün (nesir), s. 2-3

(İmzasız), Bebek Âlemi, (nesir), s. 2-3

Âsâr-ı Vâride; Galata Y. Nidâi, Makberede; Galata Y. Nidâi, Neşve-i Seyyâl (şiir),

s.3

(İmzasız), Seyahat, (nesir), s.

9 Cemâziyelevvel 1317/ 2 Eylül 1315/14 Eylül 1899, Aded: 14

(İmzasız), Âsâr-ı Edebiyye; La Martine, Fransız Edebiyatı Numûmelerinden Son

Bahar, (şiir), s. 1

(İmzasız), Alfons Daudet, Küçük Hikâye: Müebbed Yalancı (nesir), s. 1-3

Âsâr-ı Vâride; Yanyalı Rıza, Yanya Adası’nda, (nesir), s. 3

(İmzasız), M. Âsaf, Nevehât-ı Hicran (nesir), s. 3

(İmzasız), M. Âsaf, Küçük Müezzin (nesir), s. 4

(İmzasız), Mütenevvia; En Büyük Bayrak, Bir Balonun Sergüzeşti (nesir), s. 4

(İmzasız), İhtâr-ı Mahsûs, (nesir), s. 4

16 Cemâziyelevvel 1317/ 9 Eylül 1315/ 21 Eylül 1899, Aded: 15

(İmzasız), Âsâr-ı Edebiyye, Lamartin’den Mülâhaza (şiir), s. 1

(İmzasız), Mukayese-i Eşâr; Bâkî’nin Sıfat-ı Bahar Şiiri ile İsmail Safâ’nın Neşve-i

Bahar Şiirlerinin Mukayesesi (nesir), s. 1-2

(İmzasız), Türk Akvâmı ve Türk Medeniyeti, (nesir), s. 2

(İmzasız), Edebiyat-ı Milele Bir Nazar, Lâtin Edebiyatı, (nesir), s. 2-3

Âsâr-ı Vâride; Kâzım Hilmi, Kıta; Y. Nidâî, Gazel, Şarkı, Aşk-ı Mütemâdî (şiir), s.3

(İmzasız), Şuûnât-ı Edebiyye ve Fenniyye (nesir), s. 3-4

(İmzasız), Mütenevvia; En Mükemmel Kronometre Saat, Tahtu’l bahr Büyük Bir

Telgraf Hattı, Yeni Bir Balon Seyahati (nesir), s. 4

(İmzasız), İhtâr-ı Mahsûs, (nesir), s. 4

23 Cemâziyelevvel 1317/ 16 Eylül 1315 /28 Eylül 1899, Aded: 16

(İmzasız), Âsâr-ı Edebiyye, Teofil Gautier, Menbâ (şiir), s. 1

(İmzasız), Mensiyyat, (nesir), s. 1

(İmzasız), Edebiyat-ı Milele Bir Nazar (nesir), s. 1-2

Âsâr-ı Vâride; M. İzzet, Üsküdar, Şiir mi? (şiir), s.

3-4

(İmzasız), Mütenevvia; Avrupa’da Kuş ve Kelebek Kolleksiyonları, Posta Pulu

Tevzîine Mahsus Makineler, (nesir), s. 4

(İmzasız), Şundan Bundan; Küre-i Şemsin Madeniyâtı, Almanya’da Servet-i

Umûmiye, Fillerin Sokak Süpürmesi, İzdivaç Sigortası, (nesir), s. 4

15 Şevval 1317/ 3 Şubat 1315 / 15 Şubat 1900, Aded: 35

(İmzasız), Musâhabe; Mefâhir-i Şuarâ, (nesir), s. 1-2

Mehmed Nizâmi, Ona; Mehmed Nizâmi, Mezarlık(şiir), s. 2

(İmzasız), Onbeş Yaşında Bir Gazetecinin Sergüzeşti, (nesir), s. 2-3

(İmzasız), Mütenevvia; Mar Orama, İtalya’da Garib Bir Gazetenin Vefatı, Yılanlar

22 Şevval 1317/ 10 Şubat 1315/ 22 Şubat 1900, Aded: 36

(İmzasız), İhtâr-ı Mahsûs, (nesir), s. 1

Mehmed Nûreddin, Tavsîfât-ı Hikemiyyeden, (nesir), s. 1-2

Mehmed Ekrem, Münâcât; Mehmed Ekrem, (Başlıksız) (şiir), s. 2

İbnürraşid Eminfikri, Eski Yollardan Hiç de mi Geçmeyelim (nesir) ,s.2

İbnü’l Hasan Fuat, Me’yûs (nesir), s. 2

(İmzasız), Onbeş Yaşında Bir Gazetecinin Sergüzeşti, (Geçen Haftadan

Ma’bad)(nesir), s. 2-3

(İmzasız), Havâdis-i Fenniyye ve Edebiyye; 1900 Sergisinde Balon Müsâbakası,

Spitzberg Ceziresi Sularında Tedhikat-ı Fenniyye, Gözçülük Eden Bir

Makine, (nesir), s. 3-4

(İmzasız), Mütenevvia; Dumansız Lokomotifler, Gayet Pahâlı Bir Gazete, Piyer

Loti’nin Hindistan Seyahati, (nesir), s. 4

(İmzasız), Tabîiyyât, (nesir), s. 4

(İmzasız), Şundan Bundan, Berber ile Müşteri Arasında, Ana ile Oğul, (nesir), s. 4

(İmzasız), Muhâberât-ı Aleniyye, (nesir), s. 4

29 Şevval 1317/ 17 Şubat 1315/29 Şubat 1900, Aded: 37

(İmzasız), Musâhabe: Sene-i Şemsiyye Hesabıyla Saltanat-ı Osmâniyye’nin

Altıyüzüncü Senesi, (nesir), s. 1

Mehmed Muhlis, Sahâif-i Şuarâyı Sâlife: Nazîm(nesir),s. 1-2

Mehmed Emin, Hîçî-i Sevdâ; Sürûdî, Gurûbda; İsak Ferera, Mahsûl-ı Nevmîdî;

Mehmed Nizâmi, Nağme-i Neğamât; Nazım Nazmi, Gülşenin Derdi ,(şiir),

(İmzasız), Onbeş Yaşında Bir Gazetecinin Sergüzeşti, (nesir), s. 3-4

(İmzasız), Havâdis-i Fenniye ve Edebiyye; Küsûf-ı Küllî-i Şems, (nesir), s. 4

(İmzasız), Mütenevvia; Büyük Bir Satranç Oyunu, Kamçı İle Düello, Öte Beri,

Hastalıkların Mevâsimi, Dimağ-ı Beşerin Hüceyrâtı, (nesir), s. 4

13 Zilkade 1317/ 2 Mart 1315 / 14 Mart 1900, Aded: 39

(İmzasız), Musâhabe; Avrupalıların Şâyân-ı Takdîr Bir Meziyeti, (nesir), s. 1

Mehmed Muhlis, Sahâif-i Şuarâ-yı Sâlife; Nazîm, (nesir), s. 1-2

Ahmed Münîr, Me’yûs-ı emel; İbnür’rızâ, Bâzîçe-i Efkâr; (İmzasız), Ud

Nağmeleri,(şiir), s.2

Ömer Aziz, Menekşe (tercüme) (nesir), s.2

3-4

(İmzasız), Mütenevvia; Avusturalyalı Bir Şairin Vefatı; 1900 Sergisinde Heyet

Kongresi, Sabon Madeni, (nesir),s.4

(İmzasız), Seyahat; Newyork’da Babil Kulesi, (nesir), s. 4

(İmzasız), Şundan Bundan, Akalli-i Uşâk, (nesir), s.4

(İmzasız), Tebrik ve Tavsiye, (nesir), s.4

28 Zilkade 1317/ 16 Mart 1316/ 28 Mart 1900, Aded: 41

(İmzasız), Musâhabe: Fransa’da Gazetelerin Ehemmiyeti Ne ile Tâkdir Olunur?,

(nesir), s. 1

(İmzasız), Musâhabe: Baki, (nesir), s. 1

(İmzasız), Hûşeçin-i Eş’ar-ı Osmaniyye, (şiir),s.2

(İmzasız), Bir İhtiyar Gazeteci (nesir), s.3

Yusuf İzzet, Tâlim-i Âşıkâne; Nâzım Nazmi, Sevda-yı Muhtedir (şiir), s.2

(İmzasız), Seyahat-ı Garâibi, (nesir), s. 4

1 Muharrem 13185/ 17 Nisan 1316/ 29 Nisan 1900, Aded: 44

(İmzasız), 1318 Sene-i Müteyemmine-i Hicriyyesi, (nesir), s. 1

(İmzasız), Musâhabe; Terakkiyat-ı Ticariyye ve Sanaiyye ve Ziraiyye Çalışmak

Müdafaa-i Memleket Kadar Lazım ve Mukaddestir, (nesir), s. 1-2

(İmzasız), Hûşeçin-i Eş’ar-ı Osmaniyye, (nesir), s. 2

Hasan Tahsin, Rûza (şiir),s.2

Eğinli Ömer Aziz, Satıcı Kız,( La Fontaine’den Tercüme), (nesir), s. 2-3

Pertev Suad, Küçük Hikâye: Dere Başı, (nesir), s. 3

(İmzasız), Havâdis-i Fenniyye ve Edebiyye; En Büyük Ma‘külat Fabrikası,

Dünya’nın En Az Yağmur Yağan Yeri (nesir), s. 3

(İmzasız), Mütenevvia; Fransa’nın En Meşhur Resimleri, Morel Âtasının Gaib

Olması, Telefon Mukavelenamesi, Tablo Satışı, 4000 Metre Mesafeye

Şimendüferle Su’ud, (nesir), s. 4

(İmzasız), Seyahat Garâibi, (nesir), s. 4

(İmzasız), Şundan Bundan, Baba İle Oğul, (nesir), s. 4

11 Muharrem 1318/ 27 Nisan 1316 /10 Mayıs 1900, Aded: 45

Necm’alaâeddin Arif, 1900 Sergisinde Devr-i Âlem (nesir), s. 1-3

Muallim Feyzi, Galeyan-ı Aşk; Cevad Refiî, Feryad; İzmirli Ahmed Cemil, Gazel;

Katipzade Nazif, Şarkı; Katipzade Nazif, Kıt’a; İbnü’l-Lâmi Mahmud Ekrem,

Güzaran-ı Hayât; Aksaraylı Mustafa Kemal, Şiirlerimden; Yusuf İzzet,

Edecek Teleskop? ,Amerika’da Kütüphaneler Müessesesi Bir Zengin, (nesir),

s. 3-4

(İmzasız), Seyahât Garâibi, İsteyen Tabutuyla Seyahat Edebiliyor! ,Nakl-ı Mesâkin

(nesir), s. 4

(İmzasız), Tabîiyât; Vezüv Dağı’nın Feveranı (nesir), s. 4

(İmzasız), Pul Mecmûası(nesir), s. 4

25 Muharrem 1318/ 11 Mayıs 1316/ 24 Mayıs 1900, Aded: 47

(İmzasız), Musâhabe: Edmond Goncourt Akademisi ve Mükâfatı (nesir), s. 1

Mehmed Ekrem, Mehtâb-ı Temâşâ ; (Mim) Sahrâ Yahud Kır Alemi; İzmirli Ahmed

Cemil, Zavallı Kuşcağız; Katipzâde Nazif, Hakikat Değil mi? ; Giresunlu

Mehmed Hamdi, Kıta’, (şiir),s.1-2

3-4

(İmzasız), Mütenevvia; İnsaniyetperverâne bir hibe, Paris Meclis-i Belediyesinde

Muharrirler ve Şairler; Deri Kâğıdı, Pireler Hangi Sınıf Hayvandan İmiş?,

Kutub-ı Şimâlî Seyyah-ı Andre’nin Taharrîsi, Telsiz Telgraf (nesir), s. 4

(İmzasız), Pul Mecmuası (nesir), s. 4

16 Safer 1318/ 1 Haziran 1316/ 14 Haziran 1900, Aded: 49

(İmzasız), Musâhabe (nesir), s. 1

Giresunlu Mehmed Hamdi, Pencereye Karşı; İzmirli Ahmed Cemil, Cennet Mekân

Sultan Selim Han Hazretleri; Katipzâde Nazîf, Bir Arkadaşımın Kitabe-i

Seng-i Mezarı; M. Bedîi, Manzum Mektup, (şiir), s.1-2

(İmzasız), Havâdis-i Fenniyye; Kamil Fîla, Küsuf-ı Küllî Şems, (nesir), s.2- 3

Giresunlu Mehmed Hamdi, Küçük Hikâye: Netice-yi Sefahat II, (Geçen Haftaki

Nüshamızdan Maba’d) (nesir), s. 3-4

Mütenevvia; Uzak Mesafeden Fotoğrafı Almak, Heyet-i Şinâs Kadınlar, Balon

Meraklısı Bir Kadın, (nesir), s. 4

23 Safer 1318/ 8 Haziran 1316/ 21 Haziran 1900, Aded: 50

(İmzasız), İhtâr-ı Mahsus (nesir), s. 1

(İmzasız), Musâhabe (nesir), s. 1

Naciz, Kalbimin Baharı; İzmirli Ahmed Cemil; Netice-i Sekran; İzmirli Ahmed

Cemil, Gazel; (İmzasız), Kıta’, (şiir),s.1

Heykeli, Brezilyanın 400. Sene-i Keşfi Şenliği, Bir Muhteri’ninVefatı, Balon

Seyahati, Kutup Seyyahı Andre Hakkında Bir Konferans, Müskirât İbtilası

Bir Senede Fransa’ya Kaça Mâl Oluyor? , (nesir), s. 4

Tabiîyât;(İmzasız), Şemsin Lekeleri (nesir), s. 4

(İmzasız), Katolog (nesir), s. 4

8 Rebiülevvel 1318/ 22 Haziran 1316/5 Temmuz 1900, Aded: 52

(İmzasız), Tehdis-i Ni’met ve Beyan-ı Teşekkür (nesir), s. 1

(İmzasız), Musâhabe; Mevcud Fenni Tabiatın Beş Yüzüncü Sene-i Viladatı Şenliği,

(nesir), s. 2

145

Nâciz, Nevha-i Garam; Yusuf İzzet, Bahar-ı Latif; Katipzade Nazif, Şarkı;

Giresunlu Mehmed Hamdi, Telehhüf (şiir), s.2

Senelik Bir Mukavelename, Paris Sergisinin İlave Şubesinde Balon

Müsabakaları, Londra’da Elektrik Simendüferleri, Yazı Makinaları, Umûr-ı

Maârife Mahsûs Hibeler, (nesir), s. 3-4

(İmzasız), Şundan Bundan; Gümüş İhracatı, Fenn-i Tabâ’atın Kadimi (nesir), s. 4

(İmzasız), Pul Mecmuası (nesir), s. 4

22 Rebiülevvel 1318/ 6 Temmuz 1316/ 19 Temmuz 1900, Aded: 53

(İmzasız), Musâhabe: Mütâlâa, Kürre-i Kamer’in Bir Metre Mesafeye Gelmiş Gibi

Görünmesi ,(nesir), s. 1-2

Mehmet Ekrem, Mektep Tatili; Giresunlu Mehmed Hamdi Bir Hasta Dile Karşı;

Karamanlızâde Veysi, Kıta’; Erzincanlı Ali Rıza, Başlıksız; Katipzade

Nazif, Bir Mecmuâ İçin,(şiir) s.

4

(İmzasız), Mütenevvia; Gayet Büyük Bir Saat, Balon Kazası, Andre’nin Şamandra’sı

(nesir), s. 4

(İmzasız), Tabîiyyât; Denizler Hakkında, Yanardağ’ın Feveranı, (nesir), s. 4

Muhaberat-ı Aleniyye, (nesir), s. 4

(İmzasız), Pul Mecmuası (nesir), s. 4

13 Rebiülâhir 1318/ 27 Temmuz 1316/ 9 Ağustos 1900, Aded: 55

(İmzasız), Musâhabe; İmlâ Meselesi, (nesir), s.1

Ahmed Midhat Fenniyye (nesir), s. 1-2

Mustafa Kemal, Gügercin (şiir), s. 2

Nâhid Âsaf, Nevehât-ı Hicrân, (nesir), s. 2

(İmzasız), Mütenevvia; Kutb-ı Şimâlî Seyyahları, Saatte Yüz Yirmi Kilometre